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Assemblée Générale 2023

Rapports financiers

Bilan des comptes clos au 30/06/2022
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Assemblée Générale 2023

Bilan de l’association au 30/06/2022

Bilan ACTIF
Bilan PASSIF

Bâtiments, matériels, projet 
associatif …

projets écocontribution

30/06/2022

Immobilisations

autres créances

disponibilités

valeurs mobilières

charges constatées
d'avance

30/06/2022

réserves de gestion service 
dégâts              (- 84 243 € )

réserves indisponibles                           
( 876 003 € )

réserves de gestion service 
général             ( 1 897 329 € )

Fonds dédiés (129 266 €)

déficit      (- 80 732€)

provisions                                                
( 116 387 € )

emprunts et dettes 
assimilées             ( 0 € )

dettes fournisseurs et autres                
( 1 250 627 € )

produits constatés d'avance                   
(1 036 423 € )
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Assemblée Générale 2023

Bilan de l’Association au 30/06/2022

TOTAL CHARGES : 3 988 474,23 €
Service Général : 1 096460,71 € Service Dégâts : 2 892 013,52 €

€-

€500 000,00 

€1 000 000,00 

€1 500 000,00 

€2 000 000,00 

€2 500 000,00 

€3 000 000,00 

60-61-62 ACHATS (Indemnisation
DEGATS) - SERV EXT - Autres Serv

(EDF, Eau, Deplt, Honoraires..)

63 IMPOTS, TAXES ET VERSTS
ASSIMILES

64 CHARGES DE PERSONNEL 65-66 - 67 AUTRES CHARGES 68 -69 DOTATIONS AMORTIS. ET
PROVISIONS - IMPOTS

CHARGES BILAN COMPTABLE CLOS AU 30/06/22

service général service dégats
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Assemblée Générale 2023

Bilan de l’Association au 30/06/2022

TOTAL PRODUITS : 3 907 742,90 €
Service Général : 1 391 609,19 € Service Dégâts : 2 512 133,71 €

€-

€500 000,00 

€1 000 000,00 

€1 500 000,00 

€2 000 000,00 

€2 500 000,00 

70 RECETTES Timbres, Bracelets,
Contribution

74 SUBVENTIONS 75-76 AUTRES PRODUITS GESTION
COURANTE PDTS FINANCIERS

77-78-79 PRODUITS EXCEPTIONNELS
REPRISE AMORT & TA?NSFERTS

CHARGES

PRODUITS BILAN COMPTABLE CLOS AU 30/06/22

service général service dégats
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Assemblée Générale 2023

Bilan de l’Association au 30/06/2022

1 096 460,71 € 

1 391 609,19 € 

295 148,48 € 

2 892 013,52 € 

2 516 133,71 € 

-375 879,81 € -500 000,00 € 

- € 

500 000,00 € 

1 000 000,00 € 

1 500 000,00 € 

2 000 000,00 € 

2 500 000,00 € 

3 000 000,00 € 

 TOTAL DES COMPTES DE CHARGES  TOTAL DES COMPTES DE PRODUITS RESULTAT

Bilan de l'Association clos au 30/06/22


